65

Desuper erecti Tractatus, atq; probati  
Consensus, etiam votis (a) concordibus, olim  
Archipatre, & Statibus Patriæ ad sacra fœderalia  
clis,

Tempore ab hoc Castrum, rectigal & INSULA cerid  
Vbiacæ semper remaneret & usque, statutum est,  
Archidiœcisi: Comes hinc Clivensis in omne  
Sponte resignavit jus Vrbis & Arcis, utrumque  
Pro se, proque suis post-successoribus, inq;  
Perpetuum robur, validis super astra columnis  
Armatum Castrum, simul & compagibus urbem  
Rhenanum iuxta Flumen, per commoda proster  
Strata Situs firmis circumdedit undique vallis,  
Inq; reale dein (ut adhuc) Munimen abivit.

Hac adeò fortis lustratur Turris in Arce,  
Ut nec Tormento possit quassari ulla,  
Ignicrepore globo, Balista, ulla ve Molari.  
Quin ita provisa est rebus sub quemlibet usum  
Arx, hosti ut terror sit & Vrbs jam terror Eadem.

Nitro-pulveream terigerunt fulmina Turrim  
Nuper in Arce, cui damnum sat (b) grande tulerunt  
At citrä vulnus Minimini huius & Vrbis.

Hac exempla olim per Vectigalia Rheni  
INSULA, & Indultis aliis donata: sed inter  
Hac, primum est, nulli quod concedatur adire  
Ex Gelris Regimen, Clivis, Montensibus ullum:  
Hoc Patriota autem soli servatur Honori,  
Inque Diœcesinatis, patriæque Ministris.

XIV.

[a] An. 1463. [b] 1656. 5. Iulii.

ARCHIDIOECESIS COLON.

XIV.

ZONTINA.

**V**RBS ZONTINA Vbia, complexa Telenium,  
& Arcem,

Archidioecesi substat, quam verberat infra

Rhenus Agrippinam: huc, quondam Vectigal ad  
Vrbem

Nufsiacampis, Rhenanis propter Aquai

Desluxum, cessit: Dau nemini Eymon hujes

A Sunicis quidam: quos postea legimus Hunnos:

Quo Sundorff etiam dicit ruli nomine: verum

Hec contraria facit unipugnat Sencentia, claris

Qui probat in scriptis Vbiis, aliasve Colonas,

Vsg, Betarr à Coblenz, vicino in litora Rheni,

Hanc defensuros, adversus Teutonas, Vndam,

Eregiones suos, hinc inde fuisse locatos.

Hoc etiam multò minus est fas eredere, in his

Partibus ad Rhenum Sunicos vivisse, vocatos

Post Hunnos: verè hec fundatur opinio grandi

Erroris fulcro; nam lectum est sapius, Hunnos

Vnde decies sanctam cum mille Sodalibus, inter

Virgineos de jure Choros, & Martyras, antè

Agrippinensem circumvallantibus urbem

Vrsulam inhumanā mactasse tyrannide, neue

Hocullo in textu posse, aut potius probari,

Qui

ST  
Qui quandam b...  
Guerteri Hunnorum  
ont informandi, d...  
In loca delatus, ad...  
Quaderatq, Gothi  
Dux Maximus et c...  
Mammæ cum Ma...  
Cærum Alexander  
transcarvit, infuso...  
Imperium, arde...  
Christifolium, ap...  
Sophistica Aquilia  
Tomentum, idem  
Nunc ut pro...  
sum  
Lebamne nome...  
uniqui per...  
ZONTINA in...  
anglo-saxonicam  
ligrifida (a) p...  
Tunc Agrippin...  
Archibatere  
Sponte Teleni,  
Etruscis Tarr...  
Huno Circ...  
Ad Rhenui impa...  
Veras, & bi...  
(a) ho. a